
S00RP00EPL0Y 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 16. 5. 2012 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku 3. odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl 

tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku nábytku do kanceláří MÚ 

Břeclav. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: „Dovybavení hasičského vozidla T-815" 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodávky 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Peter Grégr 
Kotulánova 6, 62800 Brno 
fyzická osoba 
675854442 
CZ6301186859 

Továrna hasící techniky, s.r.o. 
Starohradská 316, 572 01 Polička 
společnost s ručením omezeným 
46508147 
CZ46508147 



3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti: 

1. Celková nabídková cena 100% 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 

Peter Grégr, Kotulánova 6, 62800 Brno 261000,- Kč 

THT, s.r.o., Starohradská čp.316, 572 014 Polička 261600,- Kč 

4. POŘADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 

Pořadí 
nabidky 

1. 

2. 

Obchodní firma 

Peter Grégr, Kotulánova 6, 62800 Brno 

THT, s.r.o., Starohradská čp.316, 572 014 Polička 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti Peter Grégr, Kotulánova 6, 62800 Brno, která 
získala nejvyšší počet hodnotících bodů. O výběru této nabídky rozhodla nejnižší nabízená 
celková cena. 

Břeclav dne 17.5.2012 

(•£ 
Ing. Jaroslav Parolek 

místostarosta 


